PORTARIA Nº 085/2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso da atribuição prevista no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993, e considerando a distribuição de cargos de Assessor de Promotoria de Justiça (CC-01) pelo Atos PGJ nº 618/2016 e 647/2017,
R E S O L V E
REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1616/2014, que designou a servidora JÉSSICA NOBRE RIEDEL, ocupante do cargo de provimento efetivo de  Técnica Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 223, para exercer a função de confiança de Assistente Ministerial III (FC-03), com efeitos retroativos ao dia 12 de janeiro de 2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de janeiro de 2017.
                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício